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Kategorija: Elektro sistem

Jednosmerna spojnica
alternatora INA 535
0011 10

Sifra proizvoda: IC-AABD9A
Cena: 3844.8 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Alternator remenice MERCEDES W168 1,6, 1.7CDI 98.07-01.02

Spoljasnji pre¢nik: 49.7 mm | Unutarnji promjer: 17.0 mm | Sirina: 44.4 mm | Broj rebara: 5.0 kom |
Sifra proizvoda: IC-AABD9A

OE Sifre
BOOAJWU75C AMAZON (ASIN)
AFP3001 AS-PL
AFP3003 AS-PL
CR 3611 BREDA LORETT
CR 3612 BREDA LORETT
AP9036 CONTINENTAL CTAM
AP9055 CONTINENTAL CTAM
ALP2376 DAYCO
ALP2387 DAYCO
55151 EVR
55153 EVR
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15153
15157
7789-10008
7789-10016
OAP7079
OAP7089
G1044
G1045
DB0275
F-226954.04
F-226954.05
F-226954.07
F-226954.08
F-226954.4
F-226954.5
F-230759-02
F-230759.01
F-230759.04
F-230759.05
F-230759.1
F-230759.2
F-230759.4
12-1044

INA535001110

FEBI
FEBI
GATES
GATES
GATES
GATES
HK
HK
HUTCHINSON
INA
INA
INA
INA
INA
INA
INA
INA
INA
INA
INA
INA
INA
IPD

JC AUTO
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LOPA0019 LUCAS ELECTRICAL
LOPA0043 LUCAS ELECTRICAL
1010076 QUINTON HAZELL
1010088 QUINTON HAZELL
1010092 QUINTON HAZELL
535001110 SCHAEFFLER GRUPPE
5350020 10 SCHAEFFLER GRUPPE
VKM 03825 SKF

VKM 03827 SKF

GA751,08 SNR

GA751.10 SNR

10 14 0002 SWAG

10 91 5157 SWAG

1014002 SWAG

03.80348 TRIPLEFIVE
230297 TRIPLEFIVE
230310 TRIPLEFIVE
335241 TRIPLEFIVE
3.3543.1 TRIPLEFIVE
333087 TRIPLEFIVE
335240 TRIPLEFIVE
335430 TRIPLEFIVE
535001110 TRIPLEFIVE
GA751.10 TRIPLEFIVE
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MBI-28430
MBI-28720
PBT8628
PBT8647
RKT2064
Y2008
Y2050
2542 347 A
2546 999
2547737
437 346
439 333
588083
588085
593493
595203
633865
903446

A 13 VI 202
A 13 VI 257
A633865A
A903446A
SG 9B039

622049

TRIPLEFIVE

TRIPLEFIVE

TRIPLEFIVE

TRIPLEFIVE

TRIPLEFIVE

TRIPLEFIVE

TRIPLEFIVE

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

AUTEX
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622050

010 154 39 02
011 154 82 02
012 154 43 02
012 154 44 02
166 155 02 15
668 155 00 15
668 155 07 15
A 010 154 39 02
A 011 154 82 02
A 012 154 43 02
A 012 154 44 02
A 166 15502 15
A 668 155 00 15

A 668 155 07 15

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere

Elektro sistem

535001110

AUTEX

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES
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Jednosmerna spojnica alternatora INA 535 0011 10 IC-AABD9A

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Odstampaj uplatnicu

HANOT 3A YNJIATY
nnaTtuna Wwidpa BanyTa M3HOC
y H nnakara y
189 RSD = 3.844,80
CBpxa niahata a4yyH npuMaola
L ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-AABD9A-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanaL, IC-AABD9A-ovlasceni
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noTnuc ynnaTtnoua

MECTO 1 AaTyM Mpujema  OaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR

Strana 7 od 7


https://ovlasceniservis.com/

